	ATION FORM FOR ASSISTANC हायता हेतू आवेदन प्रारूप	E (Health (स्वास्थय र		Koshika	
APPLICATION No. :	0219/0502	APPLICATION DATE :	5/02/2019	Building block of life.	
NAME of APPLICANT : आवेरक का नाम	Sudhakar Raju	AGE-YEARS NO	g-वर्ष SEX सिंग 		
FATHER'S/SPOUSE'S HAN पिळ/कटुम्म का नाम	Kamarayu				
Yerramas	PRESENT RESIDENCE ADDR	& Man	dalam,	0502 0502	
Pila. ch		hochyop o	adesh	Sudhakar Biju Sudhakar Po Pose Op Post Op	
OCCUPATION : TOTAL ANNUAL INCOME :	Farmer		MARRIED (Profes) (Attach Proof of Inc.)	/ UNMARRIED (अविश्वतिश)	
कृत वार्षिक आप PAN No. स्थातं खाता संख्या	35,000/-		(आय का साक्ष्य संद		
ARE YOU AN INCOME TAX	ASSESSEE (Tick whichever is applicable): बो मान्य हो उस पर सही का निरंधन लगाये।	Yes / No हॉ / नई FAMILY DETAILS परिवार	1		
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years)	Gender Réq	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध	
	+				
	Three Dougt	ders M	arried		
	0				
2	BASIS for REQUESTING । सहायता के लिये थि	ASSISTANCE (Tick whiche দত্তি করখাব	rver la applicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्राच प्रति संस्थन करे।		(Attr	tion Card sch Copy) रेक्टा कार्ड साथा प्रति संसाय करें।	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्य	
		for REQUESTING ASSISTA तु किये गये विनती का ठर्दे।			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न				
	DOV Right Eye				
	0 0				
	KE - 8200.	1 TOL			
		अन्य सतायता किसी अन्य स्व	ति से लिया गया हो?		
Sr. No. क्रम् संख्या	NAME of OTHER SOU अन्य स्थोत का नाम			ASSISTANCE BEING AVAILED शे गई सहायक्षा छशी	
	B. W. L. E. H				

DECLARATION by APPLICANT: SHIPE BIL VIEW VI:

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any laise statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- is solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance
 was requested by me.
- I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursament, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं चोचल करा। है कि इस प्राप्तर में ऐसे गये सची विवाल मेरी वानकारी के अनुसार साथ एवं सती है। मीर कोई विवाल एवं फान असला नाय जाता है से मेरी सहायात निरात की का सकती है।
- 2) भेरे प्राप्त को महायक प्रीप्त "कोशिका फाउन्देशन", से शी जा फी है, उसका उपयोग दसी दरेश्य की पूर्वि के लिये किया जागेया, जो इस प्रारुप में यह एवं है।
- 3) मैं पुष्ट करता है कि विस सहायक हेत यह प्रार्थन की गई है, उस दक्षि का अधिक का सवात हिस्सा किसी अन्य सोद्धनियोजकाचीना कम्पनी में न तो लिया है और न ही मियम में लूँका

AGREEMENT by APPLICANT (STRIPE THE WAY)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रतर पर अपने इस्तावस पा अंग्रे को साथ सम्प्रकार, में (आनेदस) अपने सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिश्त पाउंकेरर और उसके न्यानीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मैस नाम, मता, फोटो और यो विकास दे एवं में की की की प्रतर माध्यम से प्रतर की तिया की प्रतर माध्यम से प्रतर की तिया की प्रतर का विकास में इताब को पहले या कर में करने के लिए "कोशिका फाउडेंगर" व न्यानी अधिकृत है।
- 2) मैं (अहारेक) इस बात में तहमत हैं कि मेत तम, जा, फोटों और किरान को कि सहायक के उद्देश्यों से प्रतित है मुझे स्था: सहायक का ककरार की बसका इस सम्बंध में "कोशिका" एतन् उसके न्यांसियों का विशेष ऑतम और आवायकों होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION: series জ চদলম যা সাত্তী কা দিবল



AGREEMENT by HOSPITAL (THIRST EST WATE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

I) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reservee it's right to make up the shortfull from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इको अधिकृत, इस्टासरे को ओर से सामाने ऐसी को "कंपिकर फाउन्डेशन" से बितिय सहापता हेटू सिकारिश को नाती है, जिसे इम (इस्पालट) निम प्रकार से पान्य व स्पैकार करते हैं।

1) यह कि न तो सर्वमान और न ही पविष्य में विशिष सहापता किसी मैर सरकारी संस्थान पा किसी आग सोड़ से उसन केरियामने में लेने या तो रहे हैं, जैसे कि इमने "कोशिकर फाउन्टेशन" से सिकारिशरिवरिय उसन के सम्बद्ध में "कोशिकर फाउन्टेशन" इस महर केंद्र किसी अन्य के सम्बद्ध केरियाम केरिय केरियाम सम्बद्ध केरियाम सम्वित केरियाम सम्बद्ध केरियाम सम्बद

2. "कोरीका कार-बेशन" में की गई सहायक केवल विदेय प्रकृति की है। रोगी पर हस्त्वात द्वारा की गई सलाह या किये गये उपचारप्रक्रिया का फुरून रोगी पूर्व हस्पतात को बीच वा विषय है और "कोशिका कार-बेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दक्का गड़ी है। इसलिये इस्पतात में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने की सारी जिम्मेदारी दोखे एवं हस्पतात की होगी और "कोशिका" की कोई पृथ्वित या जिम्मेदारी देखे पूर्व हस्पतात की होगी और "कोशिका" की कोई पृथ्वित या जिम्मेदारी इस मामले में वही होगी।

	RECOMMENDED FOR A स्वीकृती को लिए		
Date of Surgery अपरेशन की सरीख 06\02\20\9	(Name of the State of the Stamp)	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory 3 V. Lionastup of Stamp of Authorised Signatory 3 V. Lionastup of Stamp of Authorised Signatory (Name, Designation & Sta	
	FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUN	OH: J.C. Road, Bangalore - 560 002	
SIGNATURE of TRUSTEE 1		SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यामी इस्टाइस 2	
8	efengel	Sic 1 E	